
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _____________________________________________________________
2. _____________________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu 

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 11/07/2016 al 25/07/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dott ssa Antonina Daga

DELIBERAZIONE  n° 444 del 07/07/2016

Oggetto:  parziale  rettifica  e  integrazione deliberazione n.  326 del  13 giugno 2016
avente oggetto:  ammissione candidati al pubblico concorso, per esami e per titoli,
per la copertura di un posto di Dirigente Sanitario del profilo professionale Biologi,
disciplina di Patologia Clinica.

PROPOSTA N°  ______ IN DATA ________________

Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA la deliberazione n. 326 del 13.06.2016 relativa all'ammissione dei candidati
al  pubblico  concorso,  per  esami  e  per  titoli,  per  la  copertura  di  un  posto  di  Dirigente
Sanitario del profilo professionale Biologi, disciplina di Patologia Clinica;

RILEVATO  che,  per  errore  materiale,  è  stata  disposta  l'esclusione  dal  concorso  del
candidato Dott.ssa Tavera Maria Luisa con la  motivazione della  mancata sottoscrizione
della domanda di partecipazione;

PRESO ATTO che la domanda presentata dalla Dott.ssa Tavera Maria Luisa risulta invece
correttamente sottoscritta e presentata nei modi e nei termini previsti dal bando e che la
candidata è in possesso dei requisiti richiesti per la partecipazione al concorso;

RILEVATO che la domanda non sottoscritta risulta invece quella presentata dalla Dott.ssa
Puddu Raffaella, che pertanto doveva essere esclusa dal concorso;

VISTO l'elenco dei concorrenti ammessi allo stesso concorso, allegato alla deliberazione
n.326  del  13.06.2016,  e  rilevato  che  risulta  correttamente  indicata  tra  gli  ammessi  la
concorrente Tavera Maria Luisa, mentre è esclusa  la concorrente Puddu Raffaella;

RITENUTO  pertanto di provvedere alla rettrifica parziale della deliberazione n. 326 del 13
giugno 2016, nella parte in cui viene disposta l'esclusione della concorrente Dott.ssa Tavera
Maria Luisa anziché della concorrente Dott.ssa Puddu Raffaella;

PRESO ATTO inoltre che il candidato dott. Castiglione Roberto veniva ammesso con riserva,
dovendo comprovare l'avvenuta spedizione della domanda nei termini di scadenza e nei modi
stabiliti  dal  bando,  entro  cinque giorni  dalla  comunicazione effettuata a  cura del  servizio
Amministrazione del personale;

DATO  ATTO  che  lo  stesso  candidato  Dott.  Castiglione  Roberto  non  ha  presento  la
documentazione richiesta a mezzo mail e telefono, non essendo stato possibile recapitare



la  richiesta  via  pec  all'indirizzo  indicato  nella  domanda  di  partecipazione,  come risulta  dalle
ricevute agli atti del servizio amministrazione del personale;

RITENUTO pertanto di non ammettere il  Dott. Castiglione Roberto a partecipare al  Pubblico
concorso per n. 1 (uno) posto di Dirigente Sanitario del profilo professionale Biologi, disciplina di
Patologia Clinica;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3/09;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) Di rettficare parzialmente la deliberazione n. 326 del 13.06.2016, relativa all'ammissione
dei candidati al pubblico concorso, per esami e per titoli, per la copertura di un posto di
Dirigente Sanitario del profilo professionale Biologi, disciplina di Patologia Clinica, nella
parte  in  cui  viene  indicata  l'esclusione  della  candidata  Dott.ssa  Tavera  Maria  Luisa
anziché quella della candidata Dott.ssa Puddu Raffaella.

b) Di dare atto pertanto che la Dott.ssa Tavera Maria Luisa è ammessa a partecipare al
pubblico  concorso  in  parola  e  che  la  Dott.ssa  Puddu  Raffaella  non  è  ammessa  a
partecipare allo stesso concorso, per le motivazioni indicate in premessa.

c) Di non amettere  al  Pubblico concorso per n. 1 (uno) posto di Dirigente Sanitario del
profilo professionale Biologi, disciplina di Patologia Clinica, il candidato dott. Castiglione
Roberto, precedentemente ammesso con riserva, per le motivazioni indicate in premessa.

d) Di confermare l'elenco dei candidati  ammessi allegato alla deliberazione n. 326 del 13
giugno 2016 per farne parte integrante e sostanziale.

e) Di incaricare il  Servizio Amministrazione del Personale dell’esecuzione della presente
deliberazione;

f) Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per l’esecuzione degli atti correlati
di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 
   Dott. Luciano Oppo         Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 444 del 07/07/2016

